

**COUNTY OF ALBANY**

**CR252 (Knox Cave Road) Highway Improvement Project**

**RFB #2021-019**

**ADDENDUM #1**

February 11, 2021

The following Addendum No.1 consisting of two (2) pages (including this cover page) is hereby issued on the 11th day of February, 2021, in connection with the Request for Bids 2021-019 CR252 (Knox Cave Road) Highway Improvement Project, for the Albany County Department of Public Works.

**COUNTY OF ALBANY**

**RFB #2021-019  
CR252 (Knox Cave Road) Highway Improvement Project**

**ADDENDUM #1**

*The following information is provided as a result of a question(s) posed by vendor(s):*

**ITEM #1:** Knox Cave Road calls for Bituminous Stabilization but doesn't specify if they want asphalt emulsion, emulsified recycling agent or foamed/expanded asphalt.

**ANSWER #1:** To use asphalt emulsion for bituminous stabilization.

**ITEM #2:** Could you please send me the bid results and unit break downs from the previous Knox Cave Road Bid?

**ANSWER #2:** Unit break down is not available, lump sum bid results are available on the Empire State Purchasing Group.

**ITEM #3:** Does the asphalt in this contract get purchased by the county or does the contractor purchase the material?

**ANSWER #3:** The contractor will provide and place all of the asphalt required for this project.

**End of Addendum #1**

**COUNTY OF ALBANY**

**CR252 (Knox Cave Road) Highway Improvement Project**

**RFB #2021-019**

**ADDENDUM #2**

February 17, 2021

The following Addendum No.2 consisting of two (2) pages (including this cover page) is hereby issued on the 17th day of February, 2021, in connection with the Request for Bids 2021-019 CR252 (Knox Cave Road) Highway Improvement Project, for the Albany County Department of Public Works.

**COUNTY OF ALBANY**

**RFB #2021-019**

**CR252 (Knox Cave Road) Highway Improvement Project**

**ADDENDUM #2**

*The following information is provided as a result of a question(s) posed by vendor(s):*

**ITEM #1:** Our insurance company has asked if OCP coverage is needed since there was a reference of NYSDOT requirements. Please advise.

**ANSWER #1:** The OCP coverage is actually required as per section SC-5.5 on page SC -7 in the supplemental conditions portion of the project manual.

**End of Addendum #2**